Mercedes M-klasse 320 CDI

€6.950,00

Marge

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

40SKHB
Diesel
2006
393101 KM
Suv
Automaat

€ 624 - 668 per
kwartaal

Zwart

5

5

6

2987cc

165kW / 225pk
Vierwielaandrijving
9.61 / 100km
2085kg

210km

510nm

3800

Selectie van opties en accessoires




Elektrische ramen voor en Centrale vergrendeling met
achter afetandchedieninn

Fair Trade Friesland

. Interesse? Bel met 0681431464 Glinswei 1 b
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